

Nano Dry Wash Rødovre ApS

Birkehaven 515
2980 Kokkedal

Årsrapport
6. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2019

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nano Dry Wash Rødovre ApS
Birkehaven 515
2980 Kokkedal

Telefonnummer: 97220000
e-mailadresse: darius@nanodrywash.dk

CVR-nr: 39333988
Regnskabsår: 06/02/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bilvask samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 06.02.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på kr. 26.147.

Selskabets balance pr.30.06.2019 udviser en egenkapital på kr. 76.147 samt en balancesum på kr. 367.941.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis Årsrapporten for Nano Dry Wash Rødovre ApS for perioden 06.02.2018-30.06.2019 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risiko-overgang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 (2017: 13.200) omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiserings-værdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventet tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 6. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning	1	1.015.033
Vareforbrug	2	-590.792
Bruttoresultat		424.241
Andre driftsomkostninger	3	-398.094
Resultat af ordinær primær drift		26.147
Ordinært resultat før skat		26.147
Årets resultat		26.147
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.147
I alt		26.147

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.300
Materielle anlægsaktiver i alt		120.300
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	30.000
Anlægsaktiver i alt		150.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	
Andre tilgodehavender	6	5.637
Tilgodehavender i alt		47.067
Likvide beholdninger		176.211
Omsætningsaktiver i alt		223.278
Aktiver i alt		373.578

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		26.147
Egenkapital i alt		76.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.131
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	297.431
Gældsforpligtelser i alt		297.431
Passiver i alt		373.578

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning	2018/19
Salg af varer/ydelser m/moms	1.022.532,55
Omsætning i alt	1.022.532,55
Ekstraordinære poster	
Ekstraordinære indtægter u/moms	-7.500,00
Ekstraordinære poster i alt	-7.500,00

2. Vareforbrug

Direkte omkostninger	2018/19
Direkte omkostninger m/moms	-249.604,69
Direkte omkostninger varer u/moms indenfor EU	-35.601,37
Direkte omkostninger i alt	-285.206,06
Salgs- og rejseomkostninger	
Rejseudgifter	-259,62
Annoncer og reklame	-44.063,28
Fragt m/moms	-84,00
Salgs- og rejseomkostninger i alt	-44.406,90
Autodrift - personbiler	
Vægtafgift	-4.733,93
Reparation/vedligeholdelse	-1.180,00
Autodrift - personbiler i alt	-5.913,93
Lokaleomkostninger	
Husleje m/moms	-217.044,38
Husleje u/moms	-4.000,00
Vedligeholdelse og rengøring	-4.261,34
Lokaleomkostninger i alt	-225.305,72
Administrationsomkostninger	
Mindre anskaffelser	-7.838,40
Telefon	-1.252,66
Porto og gebyrer	-1.240,00
Revisor	-4.244,00
Kontingenter m/moms	-2.691,42
Kontingenter u/moms	-105,00
Kassedifferencer mv.	-12.587,70
Administrationsomkostninger i alt	-150.259,18

3. Andre driftsomkostninger

Lønninger	2018/19
Fremmedarbejder	-398.093,94
Lønninger i alt	-398.093,94

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Indretning af lejede lokaler	2018/19
Indretning, årets tilgang	120.300,00
Indretning af lejede lokaler i alt	120.300,00
Deposita	
Huslejedepositum m/moms	30.000,00
Deposita i alt	30.000,00

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Omsætningsaktiver	
Debitorer	41.430,00

6. Andre tilgodehavender

Moms og afgifter	
Udgående (salg) moms	-255.633,14
Indgående (køb) moms	269.869,63
Erhvervelsesmoms (køb i udland)	8.900,35
Erhvervelsesmoms (modkonto)	-8.900,35
Betalt moms	-8.599,00
Moms og afgifter i alt	5.637,49

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

GÆLD	
Kreditorer	-214.131,81
Mellemregning med anpartshaver	-45.800,35
Mellemregning Ebager	-37.500,00

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0